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EURUSD

Euro Grubu Başkanı ve İrlanda Maliye Bakanı Paschal Donohoe, 

Euro Bölgesi'nde yeni tip koronavirüs (covid-19) nedeniyle 

destekleyici ekonomi politikalarının ihtiyaç duyulduğu sürece 

uygulanmaya devam edeceğini söyledi. Donohoe, euro para 

birimini kullanan Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin maliye 

bakanlarının video konferans yönetimiyle gerçekleştirdiği toplantı 

bitiminde açıklamalarda bulundu.

Avro Grubu toplantısında Kovid-19'u ve ekonomik durumu ele 

aldıklarını belirten Donohoe, "Bu salgını ne kadar erken aşarsak 

ekonomik sonuçları ile de o kadar hızlı mücadele edebiliriz." diye 

konuştu.

Donohoe, durumun ciddiyetini koruduğunu ve istihdam seviyesinin 

beklentilerinin çok altında olduğunu ifade ederek, "Kovid-19, Avro 

Bölgesi'nde ekonominin bütün unsurlarını etkilemiş olmasına 

rağmen özellikle gençleri ve temas odaklı çalışan sektörleri fazla 

zorluyor." ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükselişin teknik açıdan da desteklendiği

EURUSD paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2068 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Alımların bu seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi

direnç seviyesi ise 1.2142 olarak belirlenmiştir.
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GBPUSD

Amsterdam, İngiltere'nin Brexit ile Avrupa Birliği'nden ayrılmasının 

ardından kıtanın en büyük hisse senedi ticareti ve finans merkezi 

olan Londra'yı yerinden etti. Londra'da yapılan işlemlerin bir kısmını 

kendisine çeken Amsterdam zirveye yükselerek Avrupa'nın yeni 

finans merkezi haline geldi.

Perşembe günü her iki şehirde de operasyonları olan Cboe

Exchange tarafından yayınlanan verilere göre Hollanda borsasında 

bir günde 9,2 milyar euroluk sermaye hareketi oldu. Aynı gün bu 

rakam Londra'da 8,6 miyar euro olarak gerçekleşti.

Henüz Brexit'in hayata geçirilmemiş olduğu 2020 yılı boyunca 

Londra'da günlük ortalama 17,5 milyar euroluk işlem hacmi 

gerçekleşiyordu. Onu 5,9 milyar euro ile ikinci sırada Frankfurt takip 

etti. Amsterdam ise ortalama 2,6 milyar euro ile 6. sıradaydı.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3860 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.3943 olarak görülmektedir.
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USDJPY

Japonya'da koronavirüse karşı sağlık çalışanlarına aşı 

uygulanmaya başlandı. Gelecek haftaya kadar 40 bin sağlık 

çalışana ilk doz vurulması planlanıyor.

Sağlık, Çalışma ve Refah Bakanlığı, COVID-19 ile mücadele 

çerçevesinde, ülke geneli 100 sağlık kuruluşundaki çalışanlara 

yönelik aşı uygulamasının ilk kısmını başlattı.

Bu kapsamda gelecek haftaya dek 40 bin sağlık çalışana ilk doz, 

3 hafta sonra ikinci dozun vurulması hedefleniyor.

Devlet Bakanı Hiroşi Yamamoto, konuya ilişkin düzenlediği basın 

toplantısında, uygulamalarının salgınla mücadelede büyük bir 

adım olduğunu söyledi. Kamu yayıncısı NHK'ya göre bakanlık, 

aşının olası yan etkilerine karşı yaklaşık 20 bin kişiye tarama 

uygulayacak.Buna göre, ikinci doz sonrasını kapsayacak şekilde 

aşı vurulanlardan 7 hafta süreyle günlük yan etki kaydı tutmaları 

talep edilecek.Ülke geneli 3,7 milyon sağlık çalışanı mart ayı 

ortasında, 65 yaş üstü kişiler ise Nisan ayı başından itibaren 

aşılanmaya başlayacak.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, bugün için yatay bir seyir beklenebilir. Alım 

yönünde kalmanın uygun olduğu görülen paritede 

105.577 ve 104.928 seviyelerine yakın alımların 

gelebileceği öngörülmektedir.
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XAUUSD

Altın fiyatları, ABD Hazine tahvil faizlerinin enflasyon 

beklentileriyle son bir senedeki en yüksek seviyeye ulaşmasıyla 

salı günü sert bir düşüş yaşadı. Gram altın ise Dolar/TL ’deki 

yükselişin küresel altın fiyatlarındaki düşüşü dengelemesiyle hafif 

bir gerileme kaydetti. Gümüş ise dalgalı bir seyir izledi.

St. Louis Fed Başkanı James Bullard’ın salı günü "Bu yıl 

enflasyonda yükseliş bekliyorum" demesinden sonra ABD 10 yıl 

vadeli Hazine tahvili faizleri salı günü yüzde 8’e yakın yükselerek 

1,32’e ulaştıktan sonra çarşamba günü 1,29 seviyesine geriledi. 

Ons altın, haftaya 1.825 dolar civarında yatay bir seyirle 

başladıktan sonra salı günü yükselen ABD Hazine tahvili 

faizleriyle birlikte sert bir düşüş yaşayarak 1.790 doların altına 

geriledi. Ekonominin toparlamaya başlaması ons altın üzerinde 

baskı oluştururken güçlenen dolar da altın fiyatları için risk 

oluşturuyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1791 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1801 ve 1812 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1776 - 1764 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Dün 63,76 dolara kadar yükselen Brent petrolün varil fiyatı,

günü 63,30 dolar seviyesinde tamamladı. Brent petrolün varili,

bugün saat 09.36 itibarıyla kapanışa göre yüzde 0,41 artışla

63,56 dolardan işlem gördü. Aynı dakikalarda Batı Teksas türü

(WTI) ham petrolün varili ise 60,21 dolardan alıcı buldu.

Fiyatların yükselişinde, dünyanın en büyük petrol üreticisi

ABD'nin ham petrol üretilen eyaletlerinden Teksas'taki kuyu ve

rafinerilerinde soğuk hava nedeniyle üretime ara verilmesi etkili

oldu.

Toplam 31 rafineriye ev sahipliği yapan ve günlük yaklaşık 4,6 

milyon varil üretimin gerçekleştirildiği Teksas'ta, ExxonMobil, 

Total, Valero ve Shell dahil olmak üzere birçok petrol şirketi 

"benzeri görülmemiş dondurucu soğuk hava" nedeniyle 

faaliyetlerini geçici olarak durdurdu. Yemen'de İran destekli 

Husilerin, Suudi Arabistan'daki 2 havalimanını insansız hava 

araçlarıyla (İHA) hedef aldıklarını duyurması da dünyanın en 

büyük petrol ihracatçısı ülkede arz kaynaklı endişeleri artırarak 

petrol fiyatlarının yukarı yönlü ivmelenmesini sağladı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 60.09 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve OPEC+ üyelerinin

açıklamaları yakından takip edilmelidir.
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DAX
Almanya Sağlık Bakanı Spahn, hızlı sonuç veren koronavirüs

testlerinin yaygınlaştırılacağını ve insanların kendi kendine test 

yapabilecekleri kitlerin de gerekli izni aldıktan sonra yakında 

piyasaya sürüleceğini duyurdu. Almanya Sağlık Bakanı Jens

Spahn hızlı sonuç veren koronavirüs testlerinin 1 Mart'tan 

itibaren Almanya çapında yaygınlaştırılacağını duyurdu. Almanya 

Redaksiyon Ağı'na (RND) açıklamalarda bulunan Bakan Spahn, 

şu an piyasalarda bu test kitlerinden yeterince bulunduğunu ifade 

ederek, "Bu sayede halkın tamamı ücretsiz bir şekilde eğitimli 

personel tarafından hızlı antijen testleri ile teste tabi tutulabilir" 

dedi.

Spahn bunun için de yerel yönetimlerin test merkezleri 

kuracaklarını ve eczanelerin de bu uygulamaya dahil 

edilebileceğini belirterek, oluşacak masrafların federal yönetim 

bütçesinden karşılanacağını dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden kar satışlarının geldiği Alman Borsasında

düşüşlerin kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam

etmektedir. Alım yönünde pozisyonların 13996 ve 13954

seviyelerine yakın değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir.

Önemli direnç seviyesi 14119 olarak analiz edilmiştir. Destek

seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Tesla, PayPal gibi uluslararası şirketlere, küresel finans 

piyasalarının en büyüklerinden Morgan Stanley ve teknoloji 

Apple Pay’in de katılımıyla artan kurumsal ilgiyle "50,000 dolar" 

sınırını aşan Bitcoin, yeni günün erken saatlerinde bu düzeylere 

yakın hareket ediyor. Son 24 saat içinde 47,997.90 ve 50,341.10 

dolar arasında dalgalanan Bitcoin, yüzde 0.12 düşüşle 49,436.58 

dolara gerilerken, birimin haftalık kazancı da yüzde 8.16 olarak 

hesaplandı. Bitcoin’in toplam piyasa hacmi ise yaklaşık 2.0 

milyar dolarlık artışla 919 milyar dolardan, 912 milyar dolara 

yükseldi. Böylece, JPMorgan Chase, Bank of Amerika ve 

Citigroup gibi devleri piyasa değerine göre en iyi varlıklar 

listesinde geride bırakarak, dokuzuncu sıraya yerleşti.

Artan kurumsal alımların da etkisiyle, 7 Ocak’ta tarihte ilk kez 1.0 

trilyon dolar sınırını aşan toplam piyasa hacmi de, Pazartesi 

günü de ilk kez 1.5 trilyon dolar sınırını da aştı. Toplam piyasa 

hacmi son 24 saatte yaklaşık 24 milyar dolar düşüşle 1 trilyon 

505.26 milyar dolardan, 1 trilyon 481.58 milyar dolara geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 48702 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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